
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-02-15T10:39:47           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW0802928

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  15/02/2022    T:10:39:44. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

4D3B476F-83C6-4392-9A1A-52A764E36DBC

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.                                                                       

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

785211

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220213

Caja: 004 Num.Tra:    25

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

10151701 PZA4.00 15.90ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        63.60H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA5.00 20.00FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             100.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50151500 PZA1.00 68.37IBERIA 10-1 KG                                                                                                                                                                                          68.37H87 0.68 0 %0.00 0 % 0.00

50221200 PZA8.00 24.00EMPANIZADOR BIMBO BOLSA MOLIDO 1-210GR                                                                                                                                                                  192.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA1.10 62.20JAMON MANDOLINA AMERICANO GALY 1-6.5 KG                                                                                                                                                                 68.42H87 3.42 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA6.00 19.99LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT                                                                                                                                                                             119.95H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA5.00 19.25LECHE CONDENSADA LA LECHERA 48-375 GR                                                                                                                                                                   96.23H87 4.81 0 %0.00 0 % 0.00

50465525 PZA2.00 44.50CHILES CHIPOTLE COSTE?A 24-380GR                                                                                                                                                                        89.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50161512 PZA1.00 170.50PI?A REBANADAS ASTRA 6-3 KG                                                                                                                                                                             170.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

14111703 PZA3.00 16.81TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ                                                                                                                                                                    50.42H87 0.00 16 %8.07 0 % 0.00

14111705 PZA3.00 21.52SERVILLETA FAMILIAR 12 - 400 PZ                                                                                                                                                                         64.55H87 0.00 16 %10.33 0 % 0.00

50131702 PZA5.00 13.79LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR                                                                                                                                                                         68.97H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171551 PZA2.00 16.00SAL LA FINA BOLSA 18-1KG                                                                                                                                                                                32.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.54 131.50QUESO MANCHEGO ZWAN 1-1 KG (2.26)                                                                                                                                                                       202.51H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131600 PZA3.82 32.50HUEVO BLANCO ECONOM AVIC 1 KG                                                                                                                                                                           124.15H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50151513 PZA12.00 33.33ACEITE VICTORIA 12-850 ML                                                                                                                                                                               399.90H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

c50Fqh/I7xRa+RDmKfP0joFnCTjLP8W2qK00/II2SUr14AG6WdAbbx6A8xyIn64RI+gLJCq6VVlciNhNbCLKOj/x+YMDpl9Ka22Du7un4ErVMr/F3GjkiZThgRiHvdqsnFIl/PHzZa5ijWWnq0T

bQn6gf+4j1zGK6nnchnVPk6eSQUcgajlMdbdGR5n51rTRQ8t9KaqjoelUgladLHn78+vcWNuCV31cq43qXslsO0Frl4kqOIaUWTmPYigviSB2OGFK7ksCLDuPlPYlyax6XD2CxIvDAz2/Eb+r

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|785211|2022-02-15T10:39:44|01|00001000000510477834|1910.57|8.91|MXN|1920.06|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE  C.V.|P01|10151701|9200511|4.000000|H87|PZA|A
RROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR|15.90|63.60|63.60|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200021|5.000000|H87|PZA|FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR|20.00|100.00|100.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50151500|6644207|1.000000|H87|PZA|IBERIA 10-1  KG  Promocio
n|68.37|68.37|0.68|67.69|002|Tasa|0.000000|0.00|50221200|9985224|8.000000|H87|PZA|EMPANIZADOR BIMBO BOLSA MOLIDO 1-210GR|24.00|192.00|192.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00319223|1.100000|H87|PZA|JAMON MANDOLINA AMERICANO GALY  1-
6.5 KG Promocion|62.20|68.42|3.42|65.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6600005|6.000000|H87|PZA|LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT|19.99|119.95|119.95|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|9000705|5.000000|H87|PZA|LECHE CONDENSADA LA LECHERA 48-37
5 GR Promocion|19.25|96.23|4.81|91.42|002|Tasa|0.000000|0.00|50465525|7001506|2.000000|H87|PZA|CHILES CHIPOTLE COSTE?A 24-380GR|44.50|89.00|89.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50161512|9002665|1.000000|H87|PZA|PI?A REBANADAS ASTRA 6-3  KG|170.50|
170.50|170.50|002|Tasa|0.000000|0.00|14111703|2210511|3.000000|H87|PZA|TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ|16.81|50.42|50.42|002|Tasa|0.160000|8.07|14111705|2222203|3.000000|H87|PZA|SERVILLETA FAMILIAR 12 - 400 PZ|21.52|64.55|64.55|002|Tasa|0.
160000|10.33|50131702|9000506|5.000000|H87|PZA|LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR|13.79|68.97|68.97|002|Tasa|0.000000|0.00|50171551|9250033|2.000000|H87|PZA|SAL LA FINA BOLSA 18-1KG|16.00|32.00|32.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|6632013
|1.540000|H87|PZA|QUESO MANCHEGO ZWAN 1-1 KG (2.26)|131.50|202.51|202.51|002|Tasa|0.000000|0.00|50131600|5400015|3.820000|H87|PZA|HUEVO BLANCO ECONOM AVIC 1 KG|32.50|124.15|124.15|002|Tasa|0.000000|0.00|50151513|5600305|12.000000|H87
|PZA|ACEITE VICTORIA 12-850 ML|33.33|399.90|399.90|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|18.40|18.40||

EEI2+phqcm4VDnuLL0qrFQYZKVwm3OHJA7MPyaHEXd3kIAaO6R25VkNLJLuO4k1qbi9qMknS3heSNc7unL63V35Zf47OT8tOP3ClfFqiUJqDVZRRXkFScJ48gS1SAprLUN5s5s0Cyjzs

osLxTSzt6oxxzuUYtZyNZgdOfuDJfYNrXguRYAGd7+z1CC3kzI7Sv5Rb9O8MDGinrqJJBrpKH/Nfg7EWfGb1LCh1tWAcDR1BkKkYQ12PeYIrrwGV2SRPsdZSJdErkpq7o7otSNIiFUbfGig

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|4D3B476F-83C6-4392-9A1A-52A764E36DBC|2022-02-15T10:39:47||c50Fqh/I7xRa+RDmKfP0joFnCTjLP8W2qK00/II2SUr14AG6WdAbbx6A8xyIn64RI+gLJCq6VVlciNhNbCLKOj/x+YMDpl9

Ka22Du7un4ErVMr/F3GjkiZThgRiHvdqsnFIl/PHzZa5ijWWnq0TbQn6gf+4j1zGK6nnchnVPk6eSQUcgajlMdbdGR5n51rTRQ8t9KaqjoelUgladLHn78+vcWNuCV31cq43qXslsO0Frl4kqOIaUWTmPYig

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL NOVECIENTOS VEINTE PESOS 06/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

63.4616PARTIDAS ARTICULOS

1,920.06

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,910.56

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

EFECTIVO                                

0.00

18.39

DESCUENTO  $ 8.92

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


